

十四附学生 20240402 订单								
订单编号:		W0101_24032900437		订单状态:		交易成功		
订单总金额:		34,114.00		下单日期:		2024-03-29 08:12:15		
收货日期:		2024-04-02		收货时间:		6:00-7:00		
配送留言:								
【六禾餐饮】								
序号	商品名称	数量	单价	实收数	最终价	小计	模式	备注
1	袋装双剑南美虾仁(2.5kg)	95袋	190元	95袋	190元	18,050.00	定价	
2	玉米甜豆粒(斤)	200斤	6.5元	200斤	6.5元	1,300.00	定价	
3	鸡蛋(斤)	90斤	4.9元	90斤	4.9元	441.00	定价	
4	凤梨(斤)	100斤	10元	100斤	10元	1,000.00	定价	削好
5	小黑木耳(斤)	3斤	58元	3斤	58元	174.00	定价	
6	生腰果(斤)	25斤	48元	25斤	48元	1,200.00	定价	
7	小西芹(斤)	350斤	5元	350斤	5元	1,750.00	定价	
8	香干丝(斤)	60斤	8.8元	60斤	8.8元	528.00	定价	
9	胡萝卜(斤)	30斤	2.8元	30斤	2.8元	84.00	定价	
10	冷鲜猪肉全精后腿肉(斤)	20斤	17.5元	20斤	17.5元	350.00	定价	丝
11	冬腌菜(斤)	300斤	5.8元	300斤	5.8元	1,740.00	定价	
12	去壳春笋(斤)	180斤	11元	180斤	11元	1,980.00	定价	
13	冷鲜猪肉杂排(斤)	40斤	12.9元	40斤	12.9元	516.00	定价	小快
14	海带丝(斤)	15斤	5.8元	15斤	5.8元	87.00	定价	
15	蜜梨(斤)	819斤	6元	819斤	6元	4,914.00	定价	
大写: 叁万肆仟壹佰壹拾肆元整						34,114.00		